

Räkoni till Myrskalds Postkontoret, den 29. Augusti 1812.

Cirkulär

N:o 9.

Mitt Skrifwelle af d. 15 i fjortio mäsad har Hans Högst
 Majest. i nåder beehagat anbefalla ett noqr efterlifwande,
 i det Kontoret för detta medwille Projekt Instruktions
 Deruttinnan är stadgat om beräkning af dubbelt
 porto för bref som ike innehålla penningar, utan
 wärlar skuld sedlar, pant och köpbref samt andra
 handlingar, och hwilka affändaren för mera säkerhet
 vill som rekommenderade låta afge 2% om uppbarande
 af aspekuraner för penningar, korta sigillata och
 wärl papper in blanko, som med posterne förfändas,
 på så sätt, att för ett afftånd af tid och med feruio
 mil, betalas af penninge summan, eller andra sa-
 kers af ägaren afatte wärde 2 procent, samt enär
 afftåndet. Det brefwet skall befordras i förstiger
 nämde mittel, erlägges en hel procent. Denna affgift
 bör afwen beräknas för penningar eller saker af
 penninge wärde, som under fri bref med posterne
 förfändas, dock bör den ike kontant uppläses
 af Finnska Myrskalds och andra förmögna publicer
 Werks medel, utan skall Kronan för den belöpan-
 de aspekuraner affgiften uti Post räkenskaperne debi-
 teras, i hwilket affwende det aliggar hwarje
 Embets och tjenstemann, som Kronans medel med
 posten affänder, att till Post Kontoret aflenna
 newersal afwen penninge remissens belopp, samt
 dagen då den på posten till affändaren blifwit
 insatt, för att tjena till wersifikation wid Post
 Kontorets räkenskaper, hwilket till wärdig
 efterwältelse bör medelst till hämningsföres.

ret
 ?
 stad
 2095-2

Formular som utvisar hvar näkning hade
för föres afwer på mål afgående betalte som fri
samt ankommande rekommenderade och utlämnade
bref m. f. inkomster och utgifter som vid Post-
net kunna föreskalla; följer härmed och är dermed
iakttaga att N:o 2 väntna sidans upptages behåll
i hvarian från förra månaden N:o inskrifves
hvarje afgående postdag alla inkommande rekom-
menderade bref behörigen numererade i en afbrunn
följd, utan afgående till hvar ort de äro adress
och utlöses för hvarje särskilt hvar i porto-
aspekunans densjone blifwit betalt, med aflem-
rens underskrift under hvarje bref, och hvar
afwen paketter som till afsändande med posten
vara inlemnade, och hvarvid Instruktionsens
54 § & § nogra iakttagas. Portot för sådana paket
räknas för skälkund så att för ett R betalas per
porto som för ett bref lod till samma ort. Att för
icke är handlingar eller skriftligt papper, och
hvarv något värde kan sättas, anses för paket
som kan afgå under rubrik af paket, dock bör
de sådana saker emottagas som kunna på
något sätt skada den öfrige posten. Ett paket
för icke måga afwer som R, och om det är väge
mindre än ett R, betalas dock för helt R. Rint för
icke inlägges i paket, utan måtte särskilt afgifvas
och betalas 1/2. Införas i samma sja under särskild
rubrik för hvarje ort, all det här inlemnade rekomm-
menderade betalte bref, och afwen med afseende på
af N:o 2 eller det till samma ort insigil och förut
inskrifves rekommenderade bref, och brevletter för hvar
till samma ställe, skulle afwen något rekommenderat

fri bref wa
seder bland de
hvilket det
rade brofwen
alltid nämna
Lidan leng
skrifves ante
den afyätt
jon, om fac
deuna si
Direktion

1-1
L. L. L.

268
post. 1/2
af posten
posten

för bref mästret till den sista ingifvade, och den deligen
lida blund de af sig för besvär, blott med det 4^{de} under
skilket till i sammanhang med de öfrige rekommenderade,
sade besvären finnas infördt, men i hvarken upptages
allt namnet till skilket besväret är adresserat.
Sedan besvären sålunda blifvit för hvarje post in-
skrifte antecknas derunder dagen och timman när
den afpost, samt med hvilken post försänd och posten
som om sådana medföljt. Utvärldigare inköpsverken
samma tiden 4^{de} de kontrolleras medel som från Post-
direktion kunna blika till skickade eller på något
annat sätt i Kasan inflyta. Med hvarje månads
post införas 5^{te} beloppet af lösen eller uppgifvet priset
för ankorens utskickat bref, efter den derigen för-
skilt löse specificiation. Å hvarje sådan öfver-
sändelse från förra månaden till all inkomstlånande
afslutning som i föregående månaden eller kvar-
talet varit utbetald och der afskrifvade, men icke
blifvit uttagne, dock utlöses summorna icke ut,
mer inom Kalammen, med hvilket berunder när
den blifver löst 4^{de} från förra månaden
kvarblifne rekommenderade bref 4^{de} alla med hvar
je post ankorende dylika bref, hvilka med
föregående vanlige försigtighet med samt under
hvarje bref af ägaren till det gifte utlöses,
hvarne alltid summorna som i brefet finnas,
vara i boken införd, afven som innehållet af
penningar och handlingar här tillkom i om-
spaget af de bref som till afgående intas. 4^{de}
affären betalning för inköpta specificationer
för kontroller behof, hvilka möge sina specifika-
tioner och priset för hvarje artikel specifikt affi-
ras, hvar under försändelse här tillkom till gifte
afven inhållen värtig betalning till Postdirektionen

och andra vid Kantoret bestående tjänstemän
och betjänter allänning, kyrkyra m. m., när sådana
affkrifning är förfallen. På sådana extra utgå
till hvar affkrifvande Post Direktions m. m.
enkallits, och hvar af en affkrift nämlingen
bör biläggas och 7^{1/2} porto eller lösen för o
ankomne utrikes bref och hvilka i den å debet
för sådane bref upptagne samman äro inber
ne, dylika utlägg och på sätt nu nämnt är
de bref, böra i nästa månads kontribuktion
föras och återigen debiteras. Sitt Kontor
efter hvarje månads slut, bör omhärskas
med under samma tid ankomne bref samt
till Post Direktionen afslänt insändas,
försett med vehiculum som specificeras
i handlingar eller räkenskaper med följ
samt böras Kantorne af Post för walteren
egenhandigt underkrifvas och dess namn
derunder ike wanas tryckt.

Det formulär till Penninge register med
äfwen, der antecknas alla afgående rekommend
bref med penningar, handlingar m. m., och
ter, samt allät, är till Post Kantoren, hvar
etter det givittent återfår till säkerhet för
Postkontoret, swarsifran dylika bref bifäst
afsända. Åbo den 10 Augusti 1872

Gustaf Ladew

N. A. Wong,

Till Postkontoret, Nyttä